SBWZ/SBWR带报警输出一体化温度变送器 宁波精丰测控技术有限公司
地址：宁波市高新区晶辉路 16 号四楼 电话：0574-87928599,87849970,87928699
http: // www.jf-mcs.com E-mail：sales@jf-mcs.com 传真：0574-87928100
特点
 模拟量输出 4～20mA 的同时，带 1 路 PNP 开关量输出；
 LCD 液晶显示或 LED 数码显示，便于观察
 加装声光报警器，实现就地声光报警与信号远传；
 温度开关点和回差，可通过面板按键设定，操作方便；

http: // www.jf-mcs.com E-mail：sales@jf-mcs.com 传真：0574-87928100
型号规格
1． 型号命名方法
S B W □－□－□／□～□℃／□□□□／□／□，L／l＝□／□
SBW R－ K－ 0.5/ 0～600℃ /G 1 6 0 /D /TAL0 ,L/l=150/100
输入：R —— 热电偶 (单位：毫米)
Z —— 热电阻
传感器分度号：K、E、N、T、J、
S、R、B和 Pt100、Pt1000 等
准确度等级：0.1 级、0.2 级、0.5 级 注 1
量程 （用户订货时指定）
热电偶或热电阻型式：
G —— 装配式
K —— 铠装式
GK —— 内铠装加保护管复合结构
安装固定装置：（括号内的适用于铠装式）
1 —— 无固定装置
2 —— 固定螺纹 (固定卡套螺纹)
3 —— 活动螺纹 (可动卡套螺纹)
4 —— 固定法兰 (固定卡套法兰)
5 —— 直角活动法兰 (可动卡套法兰)
6 —— 锥形固定螺纹
接线盒形式： 6 —— 隔爆带表头型
保护管外径φd：对于装配式和复合结构 对于铠装元件注 2
0 —— Φ16 金属管 D —— Φ2.0
1 —— Φ12 保护管 E —— Φ3.0
2 —— Φ25 保护管（双层套管） F —— Φ4.0
3 —— Φ20 高铝质管 G —— Φ4.5
5 —— Φ8金属管保护管 H —— Φ5.0
6 —— Φ16 高铝质管（单层套管） J —— Φ6.0
8 —— 其它外径的保护管 K —— Φ8.0
L —— Φ10.0；
附加：FP——传感器外衬聚四氟乙烯套(PTFE)
现场显示表头：
D —— 带 LCD 数显表头； E —— 带 LED 数显表头
报警输出：TAL0 ——带声光报警器；
TAL1 ——带 1 路报警输出，PNP 型晶体管
L为温度传感器总长，l 为插入深度（一般地 L＝l＋150）
注 1：一般提供的热电偶精度允差为 2级、热电阻允差为 B级；如需 1级或 A级产品，请订货时注明。